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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0491

PL0015

PL0017

PL0021

PL0024

15 cm

18 cm

18 cm

25 cm

30 cm

22 cm

27 cm

27 cm

27 cm

35 cm

15 cm

16 cm

20 cm

20 cm

25 cm

2 KG

3 KG

4 KG

5 KG

11 KG



h

w

d

d2

d3

h2

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

BÖLME
Sections / أقسامw d h

PL0001

PL0002

PL0004

PL0005

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

27 cm

27 cm

35 cm

35 cm

20 cm

20 cm

25 cm

25 cm

25 KG

25 KG

32 KG

32 KG

4

5

4

5
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d

w

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

 KUTU EBAT
Box Dimensions / قياسات العلبة

KAPASİTE
Capacity / السعة

BÖLME
Sections / أقسام

KAT
Levels / طوابقw d h

PL0422

PL0421

PL0424

PL0423

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

27 cm

27 cm

35 cm

35 cm

20 cm

20 cm

25 cm

25 cm

126 KG

125 KG

128 KG

128 KG

4

5

4

5

5

5

4

4

18
0

 c
m

92 cm

42 cm
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

 KUTU EBAT
Box Dimensions / قياسات العلبة

KAPASİTE
Capacity / السعة

BÖLME
Sections / أقسام

KAT
Levels / طوابقw d h

PL0427

PL0428

PL0426

PL0425

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

27 cm

27 cm

35 cm

35 cm

20 cm

20 cm

25 cm

25 cm

150 KG

150 KG

160 KG

160 KG

4

5

4

5

6

6

5

5

18
0

 c
m

92 cm

42 cm
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0047

PL0048

PL0049

PL0052

PL0054

PL0055

20 cm

20 cm

25 cm

25 cm

25 cm

30 cm

25 cm

30 cm

25 cm

30 cm

40 cm

30 cm

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

25 cm

20 cm

5 KG

6 KG

6 KG

8 KG

9 KG

13 KG
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w

d

d

d2

h2

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

BÖLME
Sections / أقسامw d h

PL0038

PL0039

PL0042

PL0043

90 cm

90 cm

90 cm

90 cm

30 cm

30 cm

40 cm

40 cm

20 cm

20 cm

25 cm

25 cm

25 KG

25 KG

41 KG

41 KG

4

5

4

5



h h2Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةØ h

PL0212 (Altın-Gold-ذهبي)

PL0214 (Bakır-Copper-نحاسي)

Ø12

Ø12

65 cm

65 cm

4 KG

4 KG
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w

d

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

DETAY
Detail / تفاصيلw-d h

AH0320 50 cm 76 cm 32 KG 8 ADET SİLO
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0480 (3mm)

PL0481 (4mm)

15 cm

15 cm

22 cm

22 cm

15 cm

15 cm

3 KG

3 KG
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d

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

BÖLME
Sections / أقسام

KAT
Levels / طوابقw d h

AH0430 94 cm 70 cm 126 cm 72 KG 6 4
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0064

PL0066

PL0068

20 cm

25 cm

30 cm

20 cm

25 cm

30 cm

20 cm

20 cm

20 cm

3 KG

5 KG

8 KG
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d

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0077

PL0079

25 cm

30 cm

25 cm

30 cm

30 cm

30 cm

15 KG

22 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0109

PL0112

PL0113

PL0117

PL0118

25 cm

30 cm

30 cm

35 cm

35 cm

25 cm

30 cm

30 cm

35 cm

35 cm

20 cm

15 cm

20 cm

15 cm

20 cm

8 KG

10 KG

13 KG

13 KG

15 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0125

PL0124

PL0123

PL0122

25 cm

30 cm

35 cm

40 cm

25 cm

30 cm

35 cm

40 cm

12-20 cm

12-20 cm

12-20 cm

12-20 cm

6 KG

10 KG

13 KG

15 KG
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wd

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0129

PL0130

PL0131

PL0651

PL0136

PL0141

PL0142

20 cm

25 cm

25 cm

25 cm

30 cm

33 cm

33 cm

25 cm

30 cm

30 cm

30 cm

35 cm

37 cm

37 cm

20 cm

15 cm

20 cm

30 cm

15 cm

10 cm

15 cm

4 KG

6 KG

7 KG

8 KG

8 KG

10 KG

11 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0147

PL0152

PL0430

PL0153

25 cm

30 cm

30 cm

32 cm

30 cm

35 cm

40 cm

37 cm

12-20 cm

12-20 cm

12-20 cm

12-20 cm

6 KG

8 KG

9 KG

10 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0096

PL0097

25 cm

25 cm

25 cm

25 cm

25 cm

30 cm

8 KG

9 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0530

PL0474

20 cm

20 cm

35 cm

35 cm

30 cm

40 cm

7 KG

10 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةØ h

PL0181

PL0183

PL0184

Ø 25

Ø 25

Ø 30

20 cm

30 cm

20 cm

7 KG

8 KG

8 KG



h

Ø

h
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةØ h

PL0090

PL0092

Ø 25

Ø 30

30 cm

30 cm

10 KG

12 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةØ h

PL0408

PL0453

PL0454

Ø 15

Ø 15

Ø 15

20 cm

25 cm

30 cm

2 KG

3 KG

3,5 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0304 / elips-بيضاوي

PL0305

PL0174

PL0176

PL0178

PL0180

30 cm

23 cm

27 cm

29 cm

30 cm

32 cm

20 cm

19 cm

33 cm

39 cm

45 cm

53 cm

5 cm

5 cm

8 cm

8 cm

8 cm

8 cm

2 KG

1 KG

3 KG

4 KG

5 KG

8 KG



Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

PL0204  Ø 25,5 2 KG



h
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w

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

KÜRE ADET
Sphere Boxes Piece

wعدد العلب الكروية d h

AH0299

AH0300

230 cm

230 cm

60 cm

120 cm

140 cm

140 cm

42 KG

84 KG

21

42
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0165 30 cm 30 cm 65 cm 36 adet kanca
36 Pieces Hooks



h

d
w

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0164 Ø 35 35 cm 65 cm 52 adet kanca
52 Pieces Hooks
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0488

PL0487

20 cm

20 cm

23 cm

23 cm

40 cm

50 cm

10 KG

12 KG
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w2 d2

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw2 d2 h2

PL0102

PL0103

25 cm

30 cm

25 cm

30 cm

30 cm

40 cm

15 KG

20 KG

Ahşap Baza Ölçüsü

(Wooden Base Dimensions / قياسات القاعدة الخشبية)

w d h3

29 cm

34 cm

29 cm

34 cm

12 cm

12 cm



h

d
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةw d h

PL0205 56 cm 41 cm 85 cm 8 veya 10 adet dikdörtgen bal peteği asılabilir.

8 or 10 rectangles honeycomb can be hung.

يمكن تعليق 8 أو 10 من ألواح شمع العسل





wd

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات KOLİ İÇİ ADET

Qty/Carton
wالعدد داخل الكرتون d

PL0341

PL0351

PL0365

PL0366

25 cm

30 cm

35 cm

40 cm

25 cm

30 cm

35 cm

40 cm

10

10

10

10



wd

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات KOLİ İÇİ ADET

Qty/Carton
wالعدد داخل الكرتون d

PL0378

PL0379

PL0348

PL0382

PL0383

PL0384

PL0446

PL0385

PL0386

PL0448

20 cm

25 cm

30 cm

30 cm

30 cm

32 cm

33 cm

35 cm

35 cm

36 cm

25 cm

30 cm

40 cm

45 cm

50 cm

53 cm

37 cm

30 cm

40 cm

46 cm

8

10

10

10

15

15

10

10

10

10



Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KOLİ İÇİ ADET
Qty/Carton

العدد داخل الكرتون

PL0311

PL0308

PL0312

PL0339

PL0372

PL0358

PL0349

Ø25

Ø30

Ø35

Ø40

Ø43

Ø47

Ø50

8

10

10

10

10

6

6



Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KOLİ İÇİ ADET
Qty/Carton

العدد داخل الكرتون

PL0388

PL0389

PL0390

PL0391

PL0392

PL0394

PL0395

Ø25

Ø30

Ø35

Ø40

Ø43

Ø47

Ø50

8

10

10

10

10

6

6



Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KOLİ İÇİ ADET
Qty/Carton

العدد داخل الكرتون

PL0345

PL0336

PL0340

PL0343

PL0364

PL0376

PL0344

Ø25

Ø30

Ø35

Ø40

Ø43

Ø47

Ø50

5

7

7

7

7

4

4



Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

KOLİ İÇİ ADET
Qty/Carton

العدد داخل الكرتون

PL0355

PL0337

PL0347

PL0338

PL0362

PL0369

PL0342

Ø25

Ø30

Ø35

Ø40

Ø43

Ø47

Ø50

3 KG

3 KG

4 KG

4 KG

4 KG

5 KG

5 KG

24

24

7

7

6

8

6







h

Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
Ø h

AH0286
AH0004
AH0007
AH0016
AH0022
AH0025
AH0028
AH0031
AH0034
AH0046
AH0049
AH0052
AH0055
AH0058

AH0287
AH0005
AH0008
AH0017
AH0023
AH0026
AH0029
AH0032
AH0035
AH0047
AH0050
AH0053
AH0056
AH0059

AH0288
AH0006
AH0009
AH0018
AH0024
AH0027
AH0030
AH0033
AH0036
AH0048
AH0051
AH0054
AH0057
AH0060

Ø 30
Ø 30
Ø 30
Ø 35
Ø 35
Ø 35
Ø 35
Ø 35
Ø 40
Ø 40
Ø 40
Ø 40
Ø 44
Ø 47

20 cm
30 cm
40 cm
20 cm
30 cm
40 cm
50 cm
60 cm
10 cm
40 cm
50 cm
60 cm
60 cm
60 cm

11 KG
16 KG
22 KG
11 KG
17 KG
22 KG
28 KG
34 KG
10 KG
41 KG
52 KG
62 KG
68 KG
73 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
Ø h

AH0379

AH0382

AH0388

AH0391

AH0394

AH0397

AH0380

AH0383

AH0389

AH0392

AH0395

AH0398

AH0381

AH0384

AH0390

AH0393

AH0396

AH0399

Ø 35

Ø 35

Ø 40

Ø 40

Ø 44

Ø 47

50 cm

60 cm

50 cm

60 cm

60 cm

60 cm

28 KG

34 KG

52 KG

62 KG

68 KG

73 KG
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ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
w d h

AH0073 AH0074 AH0075 50 cm 50 cm 60 cm + 20 cm 18 KG



h

h2

Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
Ø h

AH0067 AH0068 AH0069 Ø 50 65 cm + 20 cm 18 KG



h

h2

Ø

Ø2

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
Ø h

AH0148 AH0149 AH0150 Ø 50 h80cm +

(9 adet Ø25h25cm kova)

(9 Pieces Ø25h25cm Bucket)

(برميل Ø25h25cm       قطع)

18 KG + 60 KG



h

Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةØ h

AH0318

AH0313

AH0536

Ø 35

Ø 40

Ø 50

50 cm

60 cm

90 cm

24 KG

30 KG

62 KG



Ø

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةKova 

Ø
Paslanmaz İç Kapak 

Ø

PA0026

PA0027

PA0028

PA0029

Ø 30

Ø 35

Ø 40

Ø 43

Ø 26

Ø 30

Ø 36

Ø 40

4 KG

5 KG

6 KG

6 KG



ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KOLİ İÇİ ADET
Qty/Carton

العدد داخل الكرتون
Kürek | Shovels

المعلقة
Sap | Handle

اليد

PA0019 - No:1

PA0020 - No:2

PA0024 - No:2 (Delikli-perforated-مثقوبة)

PA0021 - No:3

PA005 - No:3 (Delikli-perforated-مثقوبة)

PA0022 - No:4

7x12 cm

9x15 cm

9x15 cm

12x20 cm

12x20 cm

15x25 cm

Ø2x10 cm

Ø2x12 cm

Ø2x12 cm

Ø2x15 cm

Ø2x15 cm

Ø3x17 cm

10 adet

6 adet 

6 adet 

6 adet 

3 adet

3 adet

Ø

Sap
Handle

اليد

ا�علقة

Kürek
Shovels



h

ab

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
w d h

AH0112

AH0118

AH0121

AH0113

AH0119

AH0122

AH0114

AH0120

AH0123

30 cm

25 cm

30 cm

30 cm

25 cm

30 cm

5 cm

12-20 cm

12-20 cm

3 KG

5 KG

6 KG



h

wd

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
w w h

AH0106

AH0358

AH0107

AH0359

AH0108

AH0360

30 cm

32 cm

40 cm

53 cm

20 cm

20 cm

15 KG

18 KG



h

w d

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةHAM

Natural / طبيعي
YAKMALI

Burnt / محروق
BOYALI

Brown / بني
w d h

AH0130

AH0133

AH0131

AH0134

AH0132

AH0135

39 cm

50 cm

29 cm

30 cm

18 cm

20 cm

8 KG

9 KG



ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات KOLİ İÇİ ADET

Qty/Carton
wالعدد داخل الكرتون h

PL0348

PL0383

30 cm

30 cm

40 cm

50 cm

10

15

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات KOLİ İÇİ ADET

Qty/Carton
wالعدد داخل الكرتون h

PL0377

PL0346

30 cm

30 cm

40 cm

50 cm

3

4

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات KOLİ İÇİ ADET

Qty/Carton
wالعدد داخل الكرتون h

PL0417

PL0420

30 cm

30 cm

40 cm

50 cm

10

15



h

d

w

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

w d h

AH0326 / SDS90

AH0327 / SDS120

AH0328 / SDS150

AH0329 / SDS180

96 cm

126 cm

156 cm

186 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

220 cm

220 cm

220 cm

220 cm



h

d

w

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

w d h

AH0347 / SDL90

AH0348 / SDL120

AH0349 / SDL150

AH0350 / SDL180

96 cm

126 cm

156 cm

186 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

220 cm

220 cm

220 cm

220 cm







ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

w d h h2

PL0600 120 cm 60 cm 290 cm 150 cm

h

h2

d w



ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعةØ h

PL0601 / Zigzag / متشابكة

PL0602 / Düz / Straight / مستقيمة

PL0603 / Zigzag / متشابكة

PL0604 / Düz / Straight / مستقيمة

Ø12

Ø12

Ø15

Ø15

100 cm

100 cm

100 cm

100 cm

8 KG

6 KG

12 KG

10 KG

h

w

Ø

h

w

Ø



h

d
w

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

KAPASİTE
Capacity / السعة

DETAY
Detail / تفاصيل

KAT
Levels / طوابقw d h

AH0403

AH0404

AH0405

AH0406

96 cm

126 cm

156 cm

186 cm

80 cm

80 cm

80 cm

80 cm

220 cm

220 cm

220 cm

220 cm

118 KG

156 KG

195 KG

234 KG

4

4

4

4



ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

Ø h

AH0284 Ø 60 200 cm

h

Ø



h

w

d

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

w d h

AH0401 65 cm 35 cm 170 cm



h

wd

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

w d h

AH0337 63 cm 59 cm 170 cm



h

d w

ÜRÜN KODU
Product Code / كود المنتج

EBAT
Dimensions / القياسات

w d h

AH0357 110 cm 55 cm 75 cm
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